Juris personae Terrarum bello Conventionem ac alios  
quibusvis Juris beneficiis et defensionem sub te figurat  
nec quousvis modo euadere potest sua recognoscere ad quod  
omnia mediante

# Popiel Popielowi Donat

Comparans p[ro] Curia Officio et Actis p[ro]pria Castellor[um]  
Capitani p[ro]missi Al[ia] Nicolau Popiel Curia  
sanas mente et corpore ex n[ost]ro et tenis debitis  
Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et  
competent[ibus] recedendo p[ro]p[ri]o vero Castellor[um] Capitani  
p[ro]missi Jurisdictione sua cum succubus ac bonis suis  
omnibus quas ad vim actus p[ro]p[ri]i attinet totat[er] et  
plexane incorporans atq[ue] subiacens palam libere  
publice ac p[ro] expressum recognoscit Quia ipse bona  
sua p[ro]p[ri]a et h[ab]ita in p[ro]p[ri]a videlicet Pultor[um] p[ro]p[ri]e  
ta in parte dicta Leuog[ra] h[ab]ita inter metas illius  
Istichoy a una et Iuani ab altera p[ar]te Popielow  
a granice Patryno ad granicem Jasiuickich  
Fluuium dicitur Curia in villa Istich Terrae et  
Deta p[ro]p[ri]e p[ro]missi iacent et consistunt Cum omni  
p[ro]p[ri]a cum Jure domini p[ro]p[ri]etate h[ab]itabili  
tuloq[ue] h[ab]itanti omni busq[ue] et singulis bonis p[ro]p[ri]is  
cum vtilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is redditibus eme  
lumentis obuentis atq[ue] p[er]tinens generatim  
vniuersis Nichil ex p[ro]missis Juris domini p[ro]p[ri]etatis  
tuli p[ro]p[ri]etatis ac cuiusvis competentis et p[ro]p[ri]e  
seruand[is] seu ex capite verum ita late longe Curia  
ferentia atq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]um bonorum h[ab]ita se  
in suis metis et limitibus ab antiquo extendit  
et p[ro]tenditur et p[ro]p[ri]a ead[em] bona ipsemet Re  
cognoscit h[ab]uit et possidebat ipsamq[ue] con  
nebat ac eadem seruabant Jan ex nunc et defu  
cto Al[ia] Istichonis Popiel s[ic] Al[ia] Jacko Popiel filio  
et eius posteris dedit donauit ac titulu[m] p[ro]p[ri]e nunc  
perpetuis et inuocabilibus clausuris Inscripuit et  
reignauit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a d[omi]ni clausat ac titulu[m] p[ro]p[ri]e  
id nunc ac inuocabilibus clausuris inscribit et re  
gnat Jamq[ue] ex nunc et defacto in ead[em] bono  
p[ro]p[ri]e clausat et reignata idem recognoscit supra  
p[ro]p[ri]a Donat[ur] sua Curia Officio p[ro]p[ri]a clausat et ad  
fit realer In tenore et actuali p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
per Mlem quemcuq[ue] competent[er] et Al[ia] d[omi]ni d[omi]ni  
quacumq[ue] soluent officio acceptand[is] Per ipsum Al[ia]  
Popiel et eius posteris supra p[ro]p[ri]a bono per p[ro]p[ri]e